345000

344800

344600

444#00

444F00

444F00

2889

2888
2887

2890

2862

2859

2856

2852

2880

2895

2898

LT
2900 i
2693

2903

2906

2907

2908

2910. 2909

2756

|
345000

|
344800

|
344600

|
444400

|
444600

|
444800

N PLAN CADASTRAL
UAT: VOICEST!

JUDETUL VALCEA

Sector Cadastral:
20

Scara 1:1000
PLANSA 2

LEGENDA

Limita UAT
Limita intravilan

Limita sector cadastral

Limita imobil

Limita constructii [ 4
Numar sector cadastral 20
Numar identificator imobil 2887
Numar postal (19

SCHITA DISPUNERII SECTOA OR CADASTRALE

/HlTA DISPU I PLANSELOR
-
/ \ 13

Sistem de proiectie: STEREO 70
Spre publicare

» AGENTIA NATIONALA DE
“ANCPL CADASTRU S| PUBLICITARE IMOBILIARA

Scara " SERVICII DE INREGISTRARE
1:1000 SISTEMATICA IN SISTEMUL
INTEGRAT DE CADASTRU
SI CARTE FUNCIARA A
Data IMOBILELOR DIN  UAT
30.03.2023 VOICESTI JUDETUL VALCEA"
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™n &‘ METROPOLITAN CAD
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$.6. MCTROPOLITARN CAD $.R.L.

Manager proiect Costin-Sebastian MANU
Data 30.03.2023
Semnatura Semnat electronic

Manu CostimSebastian
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